
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

№ 60
20 травня 2024 року

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 
від 03.04.2023 №35 “Про затвердження Положення про комісію 
з питань евакуації та створення комісії з питань евакуації”

У  зв’язку  із  кадровими  змінами,  керуючись  Кодексом  цивільного  захисту  України,
постановою Кабінету Міністрів України від 30 жовтня 2013 року № 841 «Про затвердження
Порядку  проведення  евакуації  у  разі  загрози  виникнення  або  виникнення  надзвичайних
ситуацій», Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету  Бібрської міської ради від 03.04.2023 №35
“Про затвердження Положення про комісію з питань евакуації та створення комісії з питань
евакуації”, виклавши додаток 2 у новій редакції, згідно з додатком. 

2. Всі інші пункти рішення, а саме: додаток 1 залишити без змін.
3. Контроль за виконанням цього рішення залишити за Бібрським міським головою.

Бібрський міський голова                                                                            Роман ГРИНУС



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету

Бібрської міської ради
№ 60 від “20” травня 2024 року

СКЛАД КОМІСІЇ З ПИТАНЬ ЕВАКУАЦІЇ БІБРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

1. Голова комісії  - Довгаль Оксана Володимирівна - заступник Бібрського міського голови. 
2. Заступник голови комісії - Бодак Ольга Володимирівна - інженер з охорони праці відділу освіти
виконавчого комітету Бібрської міської ради.
3. Секретар комісії - Стах Ігор Ярославович - секретар Бібрської міської ради.
4. Група обліку і організації розміщення евакуйованого населення:
-  начальник  відділу  “ЦНАП”  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради -  Верес  Роман
Михайлович.
-  спеціаліст  І  категорії  (з  ведення реєстрації  місця проживання фізичних осіб) відділу  “ЦНАП”
виконавчого комітету Бібрської міської ради - Шайб Ганна Михайлівна.
-  інспектор  відділу  “ЦНАП”  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради  -  Бочуляк  Наталія
Орестівна.
- державний реєстратор відділу державної реєстрації виконавчого комітету Бібрської міської ради -
Портухай Мар’яна Михайлівна.
-  начальник відділу соціального захисту населення виконавчого комітету Бібрської міської ради -
Кузик Тетяна Федорівна.
- інспектор відділу  соціального захисту населення виконавчого комітету Бібрської міської ради -
Хамуляк Марія Миколаївна.
-  спеціаліст  І  категорії  відділу  соціального  захисту  населення виконавчого  комітету  Бібрської
міської ради - Ленцик Оксана Богданівна.
- інспектор по веденню військової служби виконавчого комітету Бібрської міської ради -  Ельтек
Оксана Миронівна.
5. Група зв’язку, оповіщення та інформаційного забезпечення:
- спеціаліст І категорії з інформаційної роботи та системного адміністрування виконавчого комітету
Бібрської міської ради - Опанович Ігор Андрійович.
- інспектор відділу “ЦНАП” виконавчого комітету Бібрської міської ради - Федик Ігор Андрійович.
- інспектор виконавчого комітету Бібрської міської ради - Задерецька Мар’яна Степанівна. 
- керуючий справами (секретар) виконавчого комітету Бібрської міської ради - Охримович Світлана
Зеновіївна.
6. Сектор забезпечення продовольством та предметами першої необхідності:
- головний спеціаліст відділу культури, туризму, молоді та спорту - Береза Надія Дмитрівна.
- інспектор відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради - Кошла Марія Петрівна.
- спеціаліст ІІ категорії відділу містобудування, архітектури, земельних відносин та інфраструктури
виконавчого комітету Бібрської міської ради - Сподарик Мар’яна Петрівна.
7. Група охорони громадського порядку і безпеки дорожнього руху:
- старший лейтенант ПОГ СВГ ВП Львівського районного управління поліції ГУНП у Львівській
області - Халус Тарас Степанович.
- спеціаліст І категорії відділу містобудування, архітектури, земельних відносин та інфраструктури
виконавчого комітету Бібрської міської ради - Царик Любомир Ярополкович.
- інспектор виконавчого комітету Бібрської міської ради - Наугольник Мар’ян Володимирович.
8. Група медичного забезпечення:
- заступник директора з технічних питань КНП “ЦПМСД” Бібрської міської ради -  Тимків Орест
Мирославович.
- заступник директора  КНП “ЦПМСД” Бібрської міської ради - Наконечна Галина Василівна.
-  медичний  директор  КНП  “Бібрська  міська  лікарня”  Бібрської  міської  ради  -  Зубаль  Андрій
Петрович.
- головна медична сестра КНП “ЦПМСД” Бібрської міської ради - Теленько Іванна Степанівна.
9. Оперативна група з проведення евакуаційних заходів:
-  Ревула  Ярослав  Богданович -  староста  с.Великі  Глібовичі,  с.Волощина,  с.Підмонастир
(відповідальний за евакуацію у Великоглібовицькому старостаті).
-  Ястремський  Роман  Богданович  -  староста  с.Лани,  с.Любешка,  с.Серники,  с.Гончарів,
с.Благодатівка (відповідальний за евакуацію у Ланівському старостаті).



-  Горішний  Іван  Семенович  -  староста  с.Романів,  с.Селиська,  с.Під’ярків,  с.Підгородище
(відповідальний за евакуацію у Романівському старостаті).
- Перун Галина Стефанівна - староста с.Свірж, с.Задубина, с.Підвисоке, с.Копань, с.Глібовичі,
с.Грабник, с.Мивсева (відповідальний за евакуацію у Свірзькому старостаті).
-  Влах  Володимир  Степанович  -  староста  с.Стрілки,  с.Малі  Ланки,  с.Стоки,  с.Мостище,
с.Волове, с.Вілявче (відповідальний за евакуацію у Стрілківському старостаті).
- Староста смт.Нові Стрілища, с.Старі Стрілища, с.Орішківці, с.Кнісело, с.Бертишів, с.Репехів,
с.Квітневе,  с.Трибоківці,  с.Закривець,  с.Баківці,  с.Лінія  -  за  посадою  (відповідальний  за
евакуацію у Новострілищанському старостаті).
-  Ткач  Софія  Михайлівна  -  староста  с.Соколівка,  с.Кологори,  с.Сенів,  с.Ходорківці,
с.П’ятничани (відповідальний за евакуацію у Соколівському старостаті).
- Хамуляк Мар’ян Іванович - староста с.Суходіл, с.Вільховець, с.Лопушна  (відповідальний за
евакуацію у Суходільському старостаті).
10. Представник ДСНС - Ховдій Володимир Миколайович.
11. Відповідальний за транспортне перевезення - Балук Мирон Михайлович.

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету                                                                             Світлана ОХРИМОВИЧ 



Номери телефонів евакуаційної комісії

№з/п Прізвище, ім’я, по батькові Номер телефону

1 Довгаль Оксана Володимирівна (096) 737 6694

2 Саловська Надія Василівна (098) 451 4309

3 Стах Ігор Ярославович (097) 341 7112; (063) 259 7285

4 Верес Роман Михайлович (063) 434 6082

5 Шайб Ганна Михайлівна (098) 231 1268

6 Бочуляк Наталія Орестівна (097) 390 0353

7 Портухай Мар’яна Михайлівна (098) 580 0458

8 Кузик Тетяна Федорівна (095) 818 4169; (097) 163 6741

9 Хамуляк Марія Миколаївна (096) 979 7064

10 Ельтек Оксана Миронівна (096) 477 5114

11 Опанович Ігор Андрійович (093) 595 2292

12 Федик Ігор Андрійович (098) 775 7361

13 Задерецька Мар’яна Степанівна (068) 010 4744

14 Охримович Світлана Зеновіївна (063) 258 9868; (097) 245 3382

15 Бобечко Галина Степанівна (098) 724 8775

16 Кошла Марія Петрівна (068) 751 7181

17 Сподарик Мар’яна Петрівна (096) 419 2010

18 Халус Тарас Степанович (098) 909 0051

19 Царик Любомир Ярополкович (093) 115 2421

20 Наугольник Мар’ян Володимирович (093) 055 6481

21 Тимків Орест Мирославович (067) 314 0773

22 Наконечна Галина Василівна (097) 907 3787

23 Зубаль Андрій Петрович (067) 995 7118

24 Теленько Іванна Степанівна (067) 946 9007

25 Ховдій Володимир Миколайович (098) 253 9699

26 Балук Мирон Михайлович (097) 183 9276

27 Ревула Ярослав Богданович (093) 202 8175; (067) 902 9396

28 Ястремський Роман Богданович (067) 213 2011; (095) 698 0455

29 Горішний Іван Семенович (067) 272 2808

30 Перун Галина Стефанівна (097) 409 9701

31 Влах Володимир Степанович (067) 151 3402

32 Староста Нові Стрілища

33 Ткач Софія Михайлівна (097) 010 8518

34 Хамуляк Марян Іванович (067) 102 1624


